
 
 

POSTANOWIENIE NR 12/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 

w sprawie podziału Gminy Żabno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żabno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Żabnie, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Żabna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Żabnie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żabno. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 578



Załącznik do postanowienia Nr 12/2024 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 
z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Żabno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Żabno ulice: Błonia, Kilińskiego, Konarska, Plac Grunwaldzki, 

Poprzeczna, Przybyszowskiego, Rynek, Świętego Jana, Wyspiańskiego, 
Zacisze, Ogrodowa 

1 

2 

Podlesie Dębowe, Żabno ulice: Baczyńskiego, Cmentarna, Generała 
Andersa, Głowackiego, Korczaka, Kościuszki, Księdza Jarosza, Leśna, 

Powstańców Warszawy, Sieradzka, Szpitalna, Starzyńskiego, 
Warszawska, Wilanowska 

1 

3 
Żabno ulice: Konopnickiej, Krasińskiego, Mickiewicza, Mostowa, 

Reymonta, Siedemsetlecia, Sikorskiego, Słowackiego, Sucharskiego, 
Szkotnik, Tarnowska, Westerplatte, Wojska Polskiego 

1 

4 

Żabno ulice: 3 Maja, Aleja Piłsudskiego, Dąbrowskiego, Królowej 
Jadwigi, ks. Janusza Pasierba, Ofiar Katynia, Paderewskiego, 

Władysława Jagiełły, Zagrody, dr. Stanisława Witka, dr. Eugeniusza 
Rąpały 

1 

5 
Łęg Tarnowski ulice: Górna, Graniczna, Partyń, Polskiego Czerwonego 

Krzyża, Południowa, Przedmieście, Świętego Jana, Świętej Anny, 
Tarnowska, Zacisze, Zborowskiego, Świętego Krzysztofa 

1 

6 Łęg Tarnowski ulice: Boczna, Dąbrowska, Kolejowa, Krótka, Osiedla, 
Pasternik, Pawęzowska, Sportowa, Warzały, Witosa 1 

7 
Łęg Tarnowski ulice: Dolna, Kościelna, Leśna, Nowa, Parkowa, Polna, 
Rzeczna, Zamościa, Zaszkolna, Kwiatowa, Malinowa, Brzozowa, św. 

Floriana 
1 

8 Niedomice 1 
9 Bobrowniki Wielkie 1 
10 Czyżów, Gorzyce, Nieciecza 1 
11 Odporyszów 1 
12 Sieradza, Chorążec 1 
13 Ilkowice 1 
14 Goruszów, Otfinów, Pasieka Otfinowska, Kłyż 1 
15 Janikowice, Pierszyce, Siedliszowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 578


	POSTANOWIENIE NR 12/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Żabno na okręgi wyborcze


		2024-01-16T12:59:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




